РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

,rО6, -unTa 2020 г.

J\Ъ206, а также в целях обеспечения санитарно-эпидемиологическ9го
благополучия населенияив соответствии со статьей 80 Конституции Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что для обучающихся университета дни с 28 марта2020г.
по 5 апреля2,020r. являются выходными (не уlебными).

2. Определить следующих ответственных лицl обеспечивающих
безопасное функционирование объектов университета, в том числе
информационно-технологическое, с 2 8 март:а 2020г. по 5 апре ля 2020г. :

- Челохьян А.В. - Первый проректор,
- Ермолов М.В. - проректор по административно-хозяйственной работе,
- ТТIепилова Е.Г. - проректор по воспитательной работе и социальному

р€}звитию,
- Кравченко М.А. * прорёктор по 1^lебной работе - начЕuIьник УМУ,

- Кульбикаян Б.Х. - начаJIьник управления информатизации.
4. Контроль за исполнением настояттIего прик€tза оставJuIю за собой.

Ректор

хп{Ц"

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.0З.2020

/^

В.Щ. Верескун